
Uchwała Nr XXXII/751/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 listopada 2000 r.

w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania.

Na podstawie art. 71 ust. 3a ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196; z 
1995 r. Nr 90, poz.446; z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 46, poz. 296; Nr 96, poz. 592, Nr 121, poz. 770 i Nr 133, 
poz. 885; z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 1999 r. Nr 101, poz. 1178 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 48, poz.550 ) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się dla składowiska odpadów komunalnych w Szczecinie - Warszewie przy 
ul. Podbórzańskiej od granicy ogrodzenia 50 metrowy obszar ograniczonego
użytkowania. 

2. Na obszarze ograniczonego użytkowania obowiązują zakazy i ograniczenia 
wynikające z obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina. 

3. Dodatkowo wprowadza się zakaz lokalizacji obiektów rekreacyjno-wypoczynkowych 
oraz innych obiektów budowlanych przeznaczonych na stały pobyt ludzi. 

§ 2.
Po półrocznej eksploatacji składowiska i monitoringu środowiska dopuszcza się możliwość skorygowania granic obszaru ograniczonego 
użytkowania. 

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


